
SMLOUVA NA POSKYTNUTÍ LICENCE K VÝKONU PRÁVA UŽÍVAT PRODUKT číslo  : 1712458

Název : Název : MEDAX Systems s.r.o.

Sídlo : Zítkova 1267/4 Sídlo : Oběžná 2075/11

360 01   Karlovy Vary 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČ : 71175130 DIČ : IČ : DIČ : CZ27836673

IČZ : Jednatel : Ing. Marek Dobiáš

Zástupce : Ing. Erika Pavlová Reprezentant : Radek Čáp

Telefon : E-mail :

E-mail : reditel.kv@dd-karlovarsky.cz Web : www.medax.cz Tel. : 777920274, 733398440

Spisová značka: Spisová značka: 

C 30978 vedená u Krajského soudu v Ostravě

SmartMEDIX informační systém SA - základní licence

SmartMEDIX informační systém SA - další licence

Celkem licence

SmartMEDIX programová údržba a podpora SA - ZL / 1 rok

SmartMEDIX programová údržba a podpora SA - DL / 1 rok

Celkem předplatné

Doplňkové položky :

Instalace a zaškolení - základní licence

Instalace a zaškolení - další licence

Celkem

Cena celkem včetně DPH 21 %

Nabyvatel Poskytovatel

01102O15

1

2 8 000 Kč

8 000 Kč8 000 Kč

4 000 Kč

Prvotní fakturace zahrnuje jednorázový zřizovací poplatek za licence, platbu za programovou údržbu a podporu 

16 000 Kč

CZ71175130 27836673

radek.cap@medax.cz, podpora@medax.cz

46 000 Kč

16 000 Kč

30 000 Kč

Celkem KčPočet

1

2

………………………………...……………………………………… ………………………………...………………………………………

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s roční prolongací a výpovědní lhůtou nejméně 30 dnů před koncem platnosti

programové podpory a údržby. Platnosti nabývá podpisem obou smluvních stran resp. úhradou faktury Nabyvatelem.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky MEDAX Systems s.r.o. v platném znění na 

www.medax.cz. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást

smluvního ujednání s Poskytovatelem přijímá.

k jednotlivým licencím na období 12 měsíců a další položky dle poskytnutých služeb a požadavků Nabyvatele.

V ………………………………. dne ……………………….……. V Ostravě dne 14. 12. 2017

1

2

93 170 Kč

7 000 Kč

8 000 Kč

77 000 Kč

7 000 Kč

4 000 Kč

Krajský dětský domov pro děti do 3 let, 

příspěvková organizace

Nabyvatel : Poskytovatel :

Kč / jedn.

30 000 Kč

8 000 Kč

736 612 474

Předmětem plnění smlouvy je poskytnutí licence k programovému produktu SmartMEDIX®.

Kalkulace výchozího nastavení:

http://www.medax.cz/

